
Mobilní aplikace – Učíme se matematiku 

Zásady ochrany osobních údajů 

Úvod 

• Tato aplikace respektuje vaše soukromí a chrání vaše osobní údaje. Tato zásada ochrany osobních údajů 
vysvětluje, jaké informace sbíráme, jak je používáme a jak je chráníme. 

• Uživatel bude o zásadě ochrany osobních údajů informován při prvním spuštění aplikace po instalaci. 

• Zásady ochrany můžou být aktualizovány, pravidelně kontrolujte její verzi. O nových podmínkách bude 
informovat aplikace při prvním spuštění po provedené aktualizaci. 

Sběr osobních údajů 

• Žádný sběr osobních údajů: Naše aplikace nesbírá ani neodesílá žádné osobní údaje od uživatelů. 

• Nevyžadujeme jméno, e-mailovou adresu ani žádné další informace. 

• Platby budou zpracovávány přímo společností Google a neneseme za ně odpovědnost. 

Použití osobních údajů 

• Vaše osobní údaje nebudou použity, aplikace nezískává žádné osobní údaje. 

• Osobní údaje použité pro platby, jsou zpracovávány společností Google. 

Transparentnost a volba 

• Uživatelé budou informováni o tom při prvním spuštění aplikace, že aplikace neprovádí sběr osobních 
údajů. 

· Obsah a cíl aplikace 

• Aplikace cílí na vzdělání matematiky od úplných základů. Cílem je poskytnout digitální podporu ve 
vzdělání ať už pro učení nebo pro procvičování. 

• Obsah aplikace je dostupný off-line s první instalací aplikace a nepotřebuje k načtení obsahu připojení k 
internetu, kromě potřebných aktualizací. 

Věkové omezení 

• Aplikace je určena pro děti i dospělé a nemá žádné věkové omezení. 

• Aplikace nesbírá žádné osobní údaje o věku. 

• Obsah aplikace je tvořen pro děti i dospělé a neposkytuje žádný explicitní obsah. 

Bezpečnostní opatření 

• Aplikace nepoužívá žádná oprávnění k přístupu v Android např. fotoaparát, hovory, SMS, soubory apod. 

• Pro funkci aplikace není potřeba připojení k internetu. 

• Veškerý obsah aplikace je stažen prostřednictvím Google obchod. 

• Aplikace neodesílá žádné informace o používání. 

Reklamy 

Naše aplikace obsahuje reklamy, které jsou řízené společností Google. Tyto reklamy jsou navrženy tak, aby byly 
vhodné i pro děti, což znamená, že neobsahují žádný nevhodný nebo explicitní obsah. Reklamy mohou být 



personalizovány na základě anonymních údajů, které Google shromažďuje. Níže je podrobnější vysvětlení, jak 
reklamy fungují a jaké údaje mohou být použity: 

• Typy reklam: Reklamy zobrazované v naší aplikaci mohou zahrnovat bannery, intersticiální reklamy 
(celostránkové reklamy) a videoreklamy. Tyto reklamy jsou vybírány tak, aby byly relevantní a vhodné pro 
všechny věkové skupiny, včetně dětí. 

• Personalizace reklam: Google může personalizovat reklamy na základě anonymních údajů, jako jsou 
zájmy uživatelů, demografické údaje a předchozí interakce s reklamami. Tyto údaje jsou shromažďovány 
anonymně a nejsou spojeny s žádnými osobními údaji uživatelů. 

• Ochrana soukromí: Google dodržuje přísné zásady ochrany soukromí a zabezpečení dat. Anonymní 
údaje použité pro personalizaci reklam jsou shromažďovány a zpracovávány v souladu s platnými zákony 
a předpisy o ochraně osobních údajů. 

• Bezpečnost a vhodnost: Reklamy zobrazované v naší aplikaci jsou pravidelně kontrolovány, aby bylo 
zajištěno, že jsou vhodné pro děti a neobsahují žádný nevhodný obsah. Google má přísné zásady pro 
inzerenty, které musí dodržovat, aby jejich reklamy byly schváleny pro zobrazování v aplikacích určených 
pro děti. 

• Zakoupení aplikace: V případě zakoupení aplikace jsou všechny reklamy vypnuty. Aplikace je pak plně 
soběstačná a může být používána offline bez jakéhokoli připojení k internetu. To zajišťuje naprosté 
soukromí a bezpečnost uživatelů.  

 


